
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/457/2023 
RADY GMINY SANOK 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, 
podatku leśnego, łącznego zobowiązania pieniężnego i opłat lokalnych, ustalenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.); art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.); art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.); art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy  z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sanok 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Sanok pobór od osób fizycznych podatku rolnego, podatku                     
od nieruchomości, podatku leśnego, łącznego zobowiązania pieniężnego i opłat lokalnych 

w drodze inkasa. 

2. Określa się następujących inkasentów: 

- w miejscowości Bykowce   - Żółkiewicz Wojciech 

- w miejscowości Czerteż   - Hnat Andrzej 

- w miejscowości Dębna   - Husak Paweł 

- w miejscowości Dobra   - Dziurdziewicz Anna 

- w miejscowości Falejówka   - Łuczka Lesław 

- w miejscowości Hłomcza   - Bodziak Janina 

- w miejscowości Jędruszkowce  - Kowalik Tadeusz 

- w miejscowości Jurowce   - Stabryła Daniel 

- w miejscowości Kostarowce  - Chrząszcz Marian 

- w miejscowości Lalin   - Błaszczak Marian 

- w miejscowości Liszna   - Baran Piotr 

- w miejscowości Łodzina   - Więcek Eugeniusz 

- w miejscowości Markowce   - Pietrasz Agnieszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 24 marca 2023 r.

Poz. 1751



- w miejscowości Międzybrodzie  - Hryszko Anna 

- w miejscowości Mrzygłód   - Sitarz Jan 

- w miejscowości Niebieszczany  - Czubek Dorota 

- w miejscowości Pakoszówka  - Bieleń Jerzy 

- w miejscowości Pisarowce   - Rolnik Bogusław 

- w miejscowości Płowce   - Zapotoczny Monika 

- w miejscowości Prusiek   - Sroka Katarzyna 

- w miejscowości Raczkowa   - Szałankiewicz Jerzy 

- w miejscowości Sanoczek   - Oryszczak Wiesław 

- w miejscowości Srogów Dolny  - Piecuch Stanisław 

- w miejscowości Srogów Górny  - Jakima Jan 

- w miejscowości Strachocina  - Skiba Jadwiga 

- w miejscowości Trepcza   - Kaczmarska Bogusława 

- w miejscowości Tyrawa Solna  - Smoła Elżbieta 

- w miejscowości Wujskie -           Pastuszak Agnieszka 

- w miejscowości Zabłotce -           Chudziak Andrzej 

- w miejscowości Załuż -           Borys Katarzyna 

§ 2. Za inkaso ustala się wynagrodzenie w wysokości 10% od pobranych kwot podatków i opłat. 

§ 3. Ustala się dla inkasentów obowiązek rozliczenia z pobranych podatków i opłat w ciągu 3 dni po 
upływie terminu płatności zobowiązań podatkowych 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanok. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LV/400/2022 Rady Gminy Sanok z dnia 16 września 2022 r. w sprawie poboru 
od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego, łącznego 
zobowiązania pieniężnego i opłat lokalnych, ustalenia inkasentów oraz zasad wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sanok 

 
 

Tadeusz Wojtas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1751


	Uchwała

		2023-03-24T13:10:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




